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TURNOVER IN BME FIXED INCOME MARKET

Plataforma
Trading Venue

Volumen Nominal
Nominal volume

Volumen Efectivo
Effective volume

N° Operaciones
Trades

SEND Deuda Publica
SEND RentaFija Privada
SENAF

344.000,00
131.115,00
384.000.000,00

344.982,98
91.461,04
373.697.902,19

VOLUMEN NEGOCIADO POR TIPO DE ACTIVO
TURNOVER BY ASSET TYPE

Volumenes negociados

Volumen Nominal

Volumen Efectivo
Effective Volume

N° Operaciones
Trades

Turnover Nominal Volume
AIAF Renta Fija Privada 131.115,00
Bonos y Obligaciones 131.115,00
Deuda Publica Tesoro 384.344.000,00

275.105.000,00
104.239.000,00
5.000.000,00

Bonos y Obligaciones
Letras del Tesoro
Strips

91.461,04
91.461,04
374.042.885,17
269.814.503,87
102.823.994,85
1.404.386,45

EMISIONES MAS NEGOCIADAS

MOST TRADED ISSUES

Cédigo ISIN Emision Ultimo Precio Volumen Euros

ISIN Code Issue Last Price Volume euros
ES0L02507041 LET TESORO DESC 07/2025 2,4190 154.000,00
ES0000012N35 OBL TESORO- 3,450 10/2034 101,0000 100.000,00
ES0231429004 0S EROSKI-Sb VBLE Perp 46,0000 59.900,00
ES0211839271 OS AUDASA- 4,400 06/2030 105,2500 45.000,00
ES0L02504113 LET TESORO DESC 04/2025 2,3900 25.000,00
ES0L02505094 LET TESORO DESC 05/2025 25110 25.000,00
ES0L02602065 LET TESORO DESC 02/2026 2,3100 25.000,00
ES0313679R16 BS BANKINTER-72 VBLE 09/2025 42,1800 13.000,00
ES0L02506068 LET TESORO DESC 06/2025 2,4540 10.000,00
ES0231429046 0S EROSKI-Sb VBLE 02/2028 82,7500 6.215,00




